

BABA OLARAK DEHŞETE DÜŞTÜM

Hande
FIRAT

Adana'da 4.5 yaşındaki çocuğun tecavüze uğraması Türkiye'yi isyan ettirdi. Çocuk istismarına karşı gereken adımların atılacağını söyleyen **Adalet Bakanı Gül**, baba olarak nasıl etkilendiğini anlattı.

NASIL BU HALE GELMİŞLER

■ **Abdulhamit Gül**'ün 3 yaşında bir oğlu, 11 ve 12 yaşlarında kızları var. Adana'daki olayı duyduğunda bir baba olarak dehşete kapıldığını söyledi: "Bu insanlarla aynı dünyada yaşıyoruz, aynı havayı soluyoruz. Bunu düşündükçe dehşet duyuyorum, çocuklarım adına endişe ediyorum. Nasıl bu hale gelmişler?"

ÇOCUKLARIMI UYARIYORUM

■ **Gül**, çocuklarını tanımadıkları kişiler konusunda uyardığını da anlattı: "Onlara karşı ihtiyatlı davranmaları gerektiğini söylüyoruz. Bir de tabii her türlü fiziki temasla ilgili bilgi veriyoruz, böyle bir durum yaşanması halinde bize söylemeleri gerektiğini anlatıyoruz." » 17'de

Adalet
Bakanı
Abdulhamit
Gül

HADİM YASAYLA belirlenecek

■ Meclis Çocuk İstismarını Araştırma Komisyonu Başkanı Yılmaz Tunç, geniş bir mücadele paketinin parçası olarak kastrasyonu (hadım etmek) da önerdiklerini ve cerrahi-fiziki müdahale sınırlarının yasayla çizileceğini söyledi. » 17

BUNLARIN AFFI OLMAZ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Son günlerde yaşadığımız özellikle taciz olayları, ne yazık ki bu sıkıntının ülkemizde alçakça, adice bir uygulamasıdır. Bunların affı olamaz, bunlar bağışlanamaz" dedi.

DÜŞÜNDÜKÇE DEHŞET DUYUYORUM

ÇOCUKLARIM ADINA ENDİŞE EDİYORUM

İLK defa Adana'da yaşanan korkunç olay... Ama tüm Türkiye 'son' olması için ayakta. İçimizde fırtınalar koptu, kendi çocuğumuz aklımız geldi, düşüncesi bile bizi öldürdü. Yine konuşmaya,



ANKARA
Hande
FIRAT

sorusuyla başladım konuşmaya. Aynı hisleri paylaştığımızı gördüm. Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ün 3 yaşında bir oğlu, 11 ve 12 yaşlarında kızları var. Olayı ilk duyduğunda inanmadığını, inan- birimizi suçlamaya, akıl vermeye, savunmaya başladık. Oysa artık sadece atılmak gereken adımları belirlemek ve bunları atmam gerekiyor. Hükümet de bu amaçla acil bir komisyon oluşturdu. Bakanlar çalışacaklar ve kimyasal hadım seçeneği dahil olmak üzere tüm tedbirleri konuşacaklar. O komisyonun başkanı, aynı zamanda birer anne baba... "İşin yasa düzenleyici kısmında olup, üstelik Adalet Bakanlığı görevini yürütmek, bir de iki kız çocuğu babası olmak nasıl hissettiriyor" diye düşündüm; Adalet Bakanı Abdulhamit Gül'ü aradım. "Teknik düzenlemelerle ilgili açıklamalarınızı, çalışmalarınızı takip ediyoruz ben sizi aynı zamanda bir baba olduğunuz için aradım. Ben kendi kızına bakan, düşüncesi bile beni delirtmeye yetiyor, siz ne hissettiniz?"

beraber toplum olarak bu sorunu çözmemiz gerekiyor" diye konuştu. Kendisinin çocuklarıyla onları uyarmak için konuşup konuşmadığını sordum. Abdulhamit Gül, "Konuşuyorum. Öncelikle tanımadıkları kişiler konusunda uyarıyorum. Onlara karşı ihtiyatlı davranmaları gerektiğini söylüyorum. Bir de tabii her türlü fiziki temasla ilgili bilgi veriyoruz, böyle bir durum yaşanması halinde bize söylemeleri gerektiğini anlatıyoruz. Eşim tabii daha çok anlatıyor" dedi.

Bir babanın isyanı... Ama aynı zamanda bir bakanın; Adalet Bakanı'nın isyanı bu sözler.

Abdulhamit Gül, o gece Başsavcılıkla hemen temasa geçtiklerini söyledi, oluşturulacak komisyona dikkat çekti; "Bu istismar değil, cinayet. Bu çocukların hepsi bizim çocuklarımız. Onlar her şeyden değerli. Gereken her türlü adım atılacak. Hep



Abdulhamit
Gül



Tayyip
Erdoğan

var, insan varsa sermaye var, insan varsa istihdam var. İnsan yoksa bunların hiçbirisi yok. Kaynağı insandır. Onun için de özellikle doğumlara bizim çok büyük önem vermemiz lazım. Dün akşam (önceki akşam) bir Cumhurbaşkanı ile akşam yemeğinde beraberdim. Şu ifadeyi kullandı 'batı bitiyor' dedi. 'Niye' dedim. 'Nüfus bitiyor da onun için. Yaşlı bir nüfus bundan sonra daha bunlar bir yere gidemez' dedi. Kendisi de battı. Böyle olduğu halde bu ifadeyi kullandı. Bu tespit çok yerinde bir tespit." ■ Erdiç CELİKAN / ANKARA

EKONOMİNİN KAYNAĞI İNSAN

Erdoğan, toplantıda "Ekonominin kaynağı insandır" dedi ve şöyle konuştu: "Emek, para, sermaye, bunlar geç, insan, insan. İnsan varsa emek



Abdulhamit Gül



Süleyman Soylu



İsmet Yılmaz



Fatma Betül Savaş



Ahmet Demircan



Recep Akdağ

Altılı komisyon bugün toplanıyor

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, çocuk istismarına karşı alınacak önlemleri belirlemek üzere altı bakanın olacağı komisyonun bugün çalışmaya başlayacağını bildirdi. Bakan Gül, "Kastrasyon dahil tüm tedbirleri, yasayla ve yönetmeliklerle yapacaklarımız, idari tedbirlerle uygulayacağımız tüm enstrümanlarımızı, masaya yatıracaktır" dedi. Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ başkanlığındaki komisyonun, Adalet Bakanı Gül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Savaş, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ve Sağlık Bakanı Ahmet Demircan bulunuyor.

KADEM: 'Kimyasal hadım yasalasmalı'

KADIN ve Demokrasi Derneği (KADEM) Başkanı Doç. Dr. Sare Aydın Yılmaz: "Bu konuda hem biz sivil toplum kuruluşları hem de halkın beklentisi; verilebilecek en ağır cezalarla bu insanların yargılanması ve şiddet meselelerini-

de sürekli dile getirdiğimiz iyi hal indirimlerinin kaldırılmasıdır. Biz ayrıca bu tarz vakalarda Danıştay kararı ile iptal edilen mevzuattaki kastrasyon (kimyasal hadım) uygulamasının yeniden revize edilerek yasalasma- nın ve tekrar günde-

me alınmasını teklif ediyoruz. KADEM bu anlamda gerek devletimiz nezdinde başlatılan çalışmaların ve gerekse tüm sosyal platformlarda konu ile ilgili tartışmaların içinde yer alarak konunun takipçisi ve savunucusu olacaktır."